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Lasaret 2024/2025

Utbildningens innehall och uppliagg

Utbildningen bedrivs pa helfart under tva ar och bestéar av 15 obligatoriska kurser inom huvudomradet (om 7,5 hp
vardera) samt ett obligatoriskt examensarbete (om 7,5 hp). Utbildningen omfattar bade teoretiskt och praktiskt
larande. Det praktiska arbetet utfors i vart natverkslaboratorium samt i samarbete med den lokala industrin och
omfattar c:a 1/3 av utbildningen. Utbildningen ar férlagd som campusutbildning i Skellefted. For tilltrade till kurs for
examensarbete ska angivna férkunskapskrav i kursplan vara uppfyllda. Sarskild information om anséknings- och
antagningsférfarande till examensarbete sikerstélls av kursgivande institution.

Omfattning
120 hégskolepoang

Examen

. Hogskoleexamen med inriktning mot datornatverk

Forkunskapskrav

Grundlaggande behdrighet +
Matematik 2a eller 2b eller 2c.

Urval

Urvalet grundas péa betyg och hégskoleprov
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Utbildning
Datornatverk

Obligatoriska kurser

Obligatoriska kurser 112,5 hogskolepoang

Kurskod

DOO007E

DO008E

D0023D

D0024D

D0025D

D0026D

D0028D

D0030D

D0042D

MO0028M

WOO0O05E

WOO010E

WOO011E

WOO016E

Kurs

Datornatverk

Operativsystem

Teknisk kommunikation
Routing och Switching
Natverkssakerhet
Datorsystemadministration
Nétverksdvervakning

Tradlésa och mobila natverk
Programmering for datornatverk
Matematik for natverkstekniker
Digitala och analoga system
Projekt i datornatverk

Drift av molntjanster

Avancerade datornatverk

Antagna
Hést 2024

Examensarbete 7,5 hogskolepoang

Kurskod

D0032D

Kurs

Examensarbete, Datornatverk

Utskriftsdatum: 2024-04-27 23:48:07

Hp
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

15

Hp

7,5

Beslutsdatum
2023-10-25

Niva

Grundniva
Grundniva
Grundniva
Grundniva
Grundniva
Grundniva
Grundniva
Grundniva
Grundniva
Grundniva
Grundniva
Grundniva
Grundniva

Grundniva

Niva

Grundniva
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Kommentar

Kommentar
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Lasordning
Arskurs 1 Antagna Hést 2024, Ges lisaret 2024/2025
Lasperiod Kurskod Kurs Hp Kommentar
1 M0028M Matematik for natverkstekniker 7,5
1 WOO005E Digitala och analoga system 7,5
2 D0O007E Datornatverk 7,5
2 D0023D Teknisk kommunikation 7,5
3 D0024D Routing och Switching 7,5
3 D0042D Programmering fér datornatverk 7,5
4 DO008E Operativsystem 7,5
4 D0025D Natverkssakerhet 7,5

Arskurs 2 Antagna Host 2024, Ges lasaret 2025/2026, planerad
lasordning

Lasperiod Kurskod Kurs Hp Kommentar
1 D0026D Datorsystemadministration 7,5
1-2 WO0O016E Avancerade datornatverk 15
2 WOO011E Drift av molntjanster 7,5
3 D0028D Natverksovervakning 7,5
3 D0030D Tradldsa och mobila nétverk 7,5
4 D0032D Examensarbete, Datornatverk 7,5 Forkunskapskrav
4 WO0O010E Projekt i datornétverk 7,5
LULEA
TEKNISKA
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